64

spon-dens di - xit:

Scri - ptum est,

scri - ptum est:

spon-dens di - xit, qui re-spon-dens di - xit:

Scri - ptum est, scri-ptum est:

non

spon-dens di - xit, qui re-spon-dens di - xit: Scri-ptum est, scri -

- ptum est: non in

Qui re-spon-dens di - xit: Scri - ptum est, scri - ptum est: non in

Ductus est Jesus

Guerrero

71

in so - lo pa - ne vi - vit ho - mo _____

non in so - lo pa - ne vi - - vit ho - mo vi -

so - lo pa - ne vi - - vit ho - - mo, vi - vit ho - mo vi - vit ho -

so - lo pa - ne vi - vit ho - mo non in so - lo pa - - vi - vit ho -

78

ne vi - vit ho - mo sed in o-mni ver - bo quo pro ce - - -

mo, vi - vit ho - mo sed in o - mni ver - - -

mo, vi - vit ho - mo sed in o-mni ver - bo, quod pro ce - - -

Ductus est Jesus

Guerrero

84

84

quod pro - ce - dit de o - re De - i de o - re De -

- - dit, de o - re De - - - - - i, de o - re

bo quod pro - ce - - - dit de o - re De - i, de o - re

- dit de o - re De - - - i

90

de o - re De - i de o - re De - i de o - re De - i.

de o - re De - i de o - re De - i de o - re De - i.

de o - re De - i de o - re De - i de o - re De - i.